L m dfﬁipiiﬂﬂm ﬁmm traditos pueros domi educant.

Q-’Z'u R » Librorum lectione, explicationeue pue~

FOrum > aut adafeﬁemium animi dfpmuamun et

mores f.m'fe COYUMPURLUT> quo in genere i ﬁmn qus
ves obfcanas, et turpes continent: eos, ut [ ndice

Tridentino [ancitum eft » a luds magistris pralegi,
explicarine, £ pifcopus non patiatur: ac plane uetet,
ab illis quicquam expont quod bowis moribur re~
pugnets quodq. impietatem inducat,ut Lateranenft
ultimo Concilio decretum eft .

IV seaT Epifcopus pueros, ﬂdﬂfﬁﬁﬁ‘ﬂrfﬁif a luds

magiﬁ"ris Cbr{ﬂmﬂ.;e rE[{gfﬂm'; precepta > atque
fidei rudimenta doceri, adhibitis ijs ﬁiun ubris,
qu0s

Reg. 7.

Sub Leo-
nc X.
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quos Epifcopus :pﬁ' prceﬁr:pﬁm, prout ad illud infli~
tuendi munus eos idoneos effe indicauerst. Domini-
cis uero, et feftis diebus,nullo alio preterea doltrin.c
genere illos irﬂrm’lfcmf: qﬂnd omne eo fpﬁ:l Concilio
Lateranen[i prefcriptum est.

llud etiams eifdem prefcr tbat , ut diebus fe feflis [cho-
lefu.e adol lefcentes , puerosue , aut ipfi conducant
aut frequentes sllos conuenire tubeat ad [olenne .M’{f' 'J
ﬁe conuentualis ﬁzra um s ad uerbi Dei conciones, ad
dinina uefperarum officia, ad [acrarum litterarum, st
;l'merprfmrfﬂnfs ,ad dotlrine t:hr_fﬁfd 1 ﬁbﬂfﬂ:«:v‘: et
ad alia denique uitee [piritualis fludia , atque exer-
citationes .

H ecomniaanabi Ys phﬂﬁfﬂrur Ep:ﬁ*apus mf tan—
do aut ipfe , aut alius eius nomine inuefliget diligen
tertumi, maxime,an libros it ::Ip.ta;d ﬁ baémﬂrjufl
0b fidei doltrinam, uel ob morum inflitutionem
dﬂmﬂarm,fmprﬂémqﬁw,mm praterea, anquiin eo

YU dﬁiph}mrn tradits ﬁmr, honede educentur .

P RorecTPRYS -:Ihl"'ui:f ad ea fﬂm;uéf'erﬁmrﬁﬂ-—

lico etiarmr morve a multis UIBItLrsIMpune Lamen , et

publice ab alijs predicatur,aut creditur, quod a Ro
mana "cclefie doclrina s et fide alienum cft , pro-

ﬁ?ﬁ 10N
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feltionis ﬁrfpmm faculiatems abfuo Parocho ; uel
ab eo, quem Epﬁapus cﬂnﬂfmfm'r, ante fmpafrer:
quam abeat . Quibus facultatis litteris caneatur
ut et reuerfionis tempores et fi diutins illis inlocis fue—
rit fingulis annis teftatum faciat ; [e catholico mo-
re, et wixifle » et uinere  utq. id teStunonium [ori-

¢ ptum [it ab illius loci s ubi fuerit 5 Epifcopo , aut

Parocho, i ibi Parochus eft , aut a catholicis uirés
pr@ém hominibus,illoram locorum incolis. H veq.
¢, culco prqﬁc{ﬁ:f rﬂﬂﬁ:fﬁsm erir;.pmﬂﬂ omnino .

for CYNOQUVE dautem ﬁmé_fm [nquifitionts .:_rf:-

ficwum ; [tatum s ves , et miniStros aliguo modo le~
[erit; uiolaritue , contra eum, ut Py V. conftitutio-
ne [ancitum eft, Epifcopus agat ad illius fanltionis
Fheﬁ"ﬂptum :

Quam gravifSimam [anltionem aliquando , cum
expedire cenfuerit s promulgariiubeat .

P Ernrtcrosorva, et falforum libroram cum
PE’FPFFH:I quﬂdnmmﬂda Pf_'ﬁrl; ﬁhmi remedium ﬁ'm
per afferre oporteat, de yjs [pe, et [ummarum Pon~
nﬁmm constitutionibus , et ﬁwrﬂrum Canonum 14~
re , cantum eft . Poftremo autem multa t m Con-

cffg:

Bulla e-
dita cal.
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m'g Lateranenfis ultimidecreto,tum nuper Triden
tino Concilio, et Indice utiliter conflituta funt, Que
ut Epf'ﬁ‘ﬂpf Studio a Bibliopolis ; 1 mprefﬁwiéus , et
rfliqufs iten om m"éus,quﬂmm fﬂfEl'LﬁjdﬂIgEm‘fﬁh
quam baltenus , faltum [its nlvique preftentur s
illa fE}'E omnia, aliaq. nonnulla, eodem [}Jf’&a ntids
qgu addenda cenfuimus;fimul coplexi s proutncia~
Ii hac mnﬂitutiﬂne toto €o degenare fic edicimits
propofités » eodems Latcranenfi et T'videntino tums
Concilio tum Indice s et Py &@urti constitutione
deco Indice lata , panss [ancitss , et alijs pmrerf#’
Epifcopi arbitratu .

i/ T Qricynove artem librariam exercet s

ab eo ne patiatur Ep{ﬁ: opus libros uenales proponis
i1 mnﬁgfﬂ Librorum [worum indice > cul ab [ aut

ab eo; a quo eam curam in recqgm:ﬁar:dia libyis geri

iswoluerit setab [ ﬂqufﬁmrs etiam ﬁfé:ﬁrfpmm [u:
neque facultate [ibi abeifdem non permiffa  ullos
alios cuiufuis generis libyosille habeat y aut uendat ,
aut qUAnis ratione tradat > illo indice non notatos

N E Loco publicoportorijs mercibufue importan=

dis mnj"-fmm;h'éras miniftri Puéh’ci efus loct ex-
Pﬂrmri
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portari patiatur,nifi qui illos importarint,aut Biblio
polcaut alijquoruns ﬁmrﬁnpmm,mmmdem ma
i [1gnati, attulermt, quo fxpﬂrmnd: poteflas ﬁar .

[ 8 R1, non publicomercium loco expofit, fed alio
inurbem inuelti,ab eo qui ip excerit » uel tnuebi

.ib r'ufféﬂ'r; mﬁ!’em denuncientur : nec libria quonts 11~
weCli, uel in urbem r‘nrradufﬂmhﬁ commodentur ,
aut quduﬂ alia ratione tradantur, antequam if,qui
introduxerit , illis , ad grios recognitio Pern'n et s 11—
“dicemn corum oftenderit, ab eifdemyq. item faculta~
tem obtinuerit : idq. nifi libyiid geners fint , ut eos

emnibus PEF?HIUEH cﬁ' Pe:ﬂﬁcue r:anﬂ et.

N E Qris opufcula libros,commentarios, alia~
ue id generis , quous titnlo , et nomine , qu.c manu
[eripta funt ; eundger s nifi ab Epifcopo ;autab alio
ents :‘aﬂ& , et ab fuqmr'ﬂmra récﬂgﬂfm ﬁﬂt;drqm

| apprﬂé;zm f.tiz’gﬁ'r:ptmniém :

N E PRETEREA quﬁﬁ h'érum,-ﬁriprumﬁf L‘ufnﬁ:.i;
generis imprimat » imprimine curets nifl ab f{ﬁfem y
Epifcopos et Inquifitore recognitum et [Eripm Co=